

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo

Treść pytania i odpowiedź na zapytanie przesłane drogą elektroniczną w dniu 13.07.2017 r.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu do umowy: Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.01.2018r. do dnia 31.12.2019r. „jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Rozpoczęcie świadczenia dostaw musi nastąpić od dnia 01.01.2018 r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Termin składania ofert nie ulega zmianie, tj. do 17.08.2017 r. do godz. 12:30.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.